APROVADO

1 i SET. 2017

Vereador Caros Moura • Magrão
Presidente 1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia da autorização/ lei

que autoriza a empresa Emercor a utilizar as ambulâncias do SAMU.

REQUERIMENTO N° 2757/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A CÓPIA DA
AUTORIZAÇÃO/LEI QUE AUTORIZA A EMPRESA EMERCOR A
UTILIZAR AS AMBULÂNCIAS DO SAMU.

PROTOCOLO GERAL N° 3345/2017
Data: 1 09/2017 - Horário: 14:07

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos diversas denúncias que a referida empresa não poderia utilizar a

ambulância do SAMU.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a cópia da autorização/ lei que autoriza a empresa Emercor a

utilizar as ambulâncias do SAMU.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de setembro de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1